

Slyde ApS
Nibevej 48, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 79 59 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020

Benjamin Karlog Havmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slyde ApS
Nibevej 48
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 79 59 88
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Karlog Havmand

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udbyde en app, som tillader forbrugerne at give og modtage feedback på deres opslag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	14/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	149.422	-195.684
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.333	-48.333
Resultat før finansielle poster	101.089	-244.017
Andre finansielle indtægter	0	138
Øvrige finansielle omkostninger	-2.752	-7.107
Resultat før skat	98.337	-250.986
1 Skat af årets resultat	3.600	0
Årets resultat	101.937	-250.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.986
Disponeret i alt	101.937	-250.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>48.332</u>	<u>96.665</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.332</u>	<u>96.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.332</u>	<u>96.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Udskudte skatteaktiver	<u>3.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.600</u>	<u>7.500</u>
Likvide beholdninger	<u>175.895</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.495</u>	<u>7.500</u>
Aktiver i alt	<u>227.827</u>	<u>104.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	37.699	84.582
5 Overført resultat	-186.748	-335.568
Egenkapital i alt	-99.049	-200.986
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	71.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	11.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.073	86.073
Anden gæld	130.696	136.628
Periodeafgrænsningsposter	80.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.876	305.151
Gældsforpligtelser i alt	326.876	305.151
Passiver i alt	227.827	104.165

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	14/7 2017 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.600	0
	-3.600	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	144.998	0
Tilgang i årets løb	0	144.998
Kostpris 31. december 2019	144.998	144.998
Afskrivninger 1. januar 2019	-48.333	0
Årets afskrivninger	-48.333	-48.333
Afskrivninger 31. december 2019	-96.666	-48.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	48.332	96.665
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	84.582	0
Overført fra overført resultat	-46.883	84.582
	37.699	84.582

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-335.568	0
Årets overførte overskud eller underskud	101.937	-250.986
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	46.883	-84.582
	<u>-186.748</u>	<u>-335.568</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		